95. Etiam Themistii, aui materni (v. ad V. pr.) stirpem illustrant sua gloria: quae in eos redundat.

98. Hesiodi dictum erat: μελέτη τοι ἔργον ὀφέλλει. Lampon igitur τιμᾶ, probat;

laudat, id, continuo ipse se pugilatu exercens, (ὀπάζων μελέτην ἔργοις) et filios adhortans, Φράζων, recitans, repetens dictum.

104. μέτρα κατέχων videtur esse tenaciter, perscueranter tuendo, moderationem, aequitatem, seruando. Non male Schmidius conj. subesse et in his aliud Hesiodicum: μέτρον δ' ἐπὶ πάσις ἄριστον.

105 Γλῶσσα δ' οὐκ ἔξω Φρενῶν.
 Φαίης κέ νιν ἄνδρ' ἐν ἀεθληταῖσιν ἔμμεν
 Ναξίαν πέτραις ἐν ἄλλαις,
 Χαλκοδάμαν ἀκόναν. πίσω σφε Δίρκας
 Ἄγνόν ὕδωρ, τὸ βαθύζωνοι κόραι

Χρυσο-

106. ἐν ἀεθληταῖσιν legi metrum iubet: p. ἀθλη— sicque Schmid. et Pauw. νιν ἄνδρα vix sanum. v, Not. 108. Erat τ' interpositum, χαλκοδάμαντ' ἀκόναν. Iungenda tamen sunt Ναξίαν χαλκοδάμαν ἀκόναν. Similis lapsus sup. Nem. IX, 37. vbi ἀνδροδάμη Ἐριφύλη. Porro πίσω γε Etymol. M. in πίσκα. sed σφι, αὐτοῦς, carmine Thebano irrigabo. Mingarellus suspicabatur fuisse scriptum πίσκα, h. e. ἐπίστια, irrigavi. Nam carmen iam est finitum.

105. Γλῶσσα l. cum Schol. οὐδὲν προπετῶς φθέγγεται. l. consentit oratio cum animi sensu.

106. *Dicat aliquis eum virum esse idem inter athletas, quod est cos inter lapides; eodem loco — quo — puto, quatenus acuit, alit, accendit aliorum studia. Non satisfaciunt Scholia in explicando νιν ἄνδρα. Bene quidem memini vsum crebriorem τοῦ μιν et τιν in Pindaro risum mouisse Aristophani Auib. 931. et posse forte per appositionem dictum esse νιν, τὸν ἄνδρα. Ferri tamen hoc in lyrico vix potest, cui otiosis vocabulis vti minime licet. Nec vti licet v. c. simili exemplo in Argonaut. Orph. 729. ὃν δὴ Καλλίχορον μιν*

ἐπώνυμον οἱ καλέουσι. Est enim probabilius verba esse contaminata in hoc et illo. Si νιν verum est, ἄνδρα est intrusum. Si ἄνδρα tenes: τὸν ἄνδρα scribam: Φαίης κέ τὸν ἄνδρ' ἐν ἀεθληταῖσιν ἔμμεν Ναξίαν — χαλκοδάμαν ἀκόναν. acuentem alios ad studium pugilatus. Vix tamen probabile sic νιν irripuisse. Immo vero fuit: Φαίης κέ νιν ἀνδράσιν ἀεθληταῖσιν ἔμμεν N.

108. πίσω σφε Δίρκας ἄγνόν ὕδωρ erit nouum inuentum, si est, ego illis potandam praebebo aquam e fonte Musarum: pro, eos celebrabo. Forte tamen est idem illud, quod iam aliquoties vidimus, siue a libatione petitum: ῥαίνειν εὐλογίαις sup. v. 30. κατασπένδειν αἰοδαῖς

110 Χρυσοπέπλου Μναμοσύνας ἀνέ-
τειλαν παρ' εὐτειχέσιν Κάδμου πύλαις.

111. παρ' εὐτειχέσιν legendum, cum v, vt Pauw quoque monuit.
εὐτυχεῖ Ald.

δαΐς v. 13. 14. siue ab irri-
gandis agris, vt sup. v. 94
ἀρθεῖν Χαρίτων δρόσω. conf.
Nem. VII, 90 sq. adeoque si-
mili exemplo πλεῖν (διὰ τὸ)
ὔδαρ Δίρμας σφε, (tres illos
patrem cum duobus filiis,)